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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202041415

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE

Estado de cuenta al 29 DE ENE DEL 2021

REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 197,986.15
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/01/2021 4524000053321 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 175.84 197,810.31
05/01/2021 |16050 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 194,010.31
05/01/2021 |16189 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 193,510.31
05/01/2021 |16133 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 191,510.31
05/01/2021 16122 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 190,010.31
05/01/2021 16197 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16,000.00 174,010.31
05/01/2021 16042 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 164,010.31
05/01/2021 16193 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 158,010.31
05/01/2021 16198 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,200.00 152,810.31
05/01/2021 (16194 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,200.00 147,610.31
05/01/2021 16199 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,200.00 142,410.31
05/01/2021 16195 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,200.00 137,210.31
05/01/2021 (16142 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 5,000.00 132,210.31
05/01/2021 |16167 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,892.68 127,317.63
05/01/2021 16155 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 124,317.63
06/01/2021 4524000100158 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.75 124,316.88
06/01/2021 4524000100162 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,314.63
06/01/2021 4524000100159 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 124,311.63
06/01/2021 4524000100161 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 124,307.13
06/01/2021 4524000100160 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 124,301.43
06/01/2021 4524000100171 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.34 124,294.09
06/01/2021 4524000100170 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 124,286.59
06/01/2021 4524000100166 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.80 124,278.79
06/01/2021 4524000100167 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.80 124,270.99
06/01/2021 4524000100168 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.80 124,263.19
06/01/2021 4524000100169 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.80 124,255.39
06/01/2021 4524000100165 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 124,246.39
06/01/2021 |4524000100164 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 124,231.39
06/01/2021 4524000100163 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 24.00 124,207.39
06/01/2021 225675205 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 112,207.39
06/01/2021 922567520 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 112,189.39
06/01/2021 225675516 PAGO DESDE CTA. CTE. 76,070.28 36,119.11
06/01/2021 822567551 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 36,039.11
06/01/2021 |16177 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 32,039.11
06/01/2021 |16145 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 31,039.11
06/01/2021 |16086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 26,039.11
06/01/2021 |16135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 21,039.11
06/01/2021 (16184 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 18,539.11
07/01/2021 4524000045890 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 18,537.61
07/01/2021 4524000045894 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 18,533.86
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29 DE ENE DEL 2021

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 197,986.15
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
07/01/2021 4524000045893 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 18,527.86
07/01/2021 4524000045891 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 18,520.36
07/01/2021 4524000045892 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 18,512.86
07/01/2021 16163 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 15,512.86
07/01/2021 225767284 CR transferencia a cta cte 168,600.00 184,112.86
07/01/2021 |16037 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 182,112.86
07/01/2021 |16057 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 178,312.86
07/01/2021 16119 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 750.00 177,562.86
07/01/2021 16185 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 175,562.86
07/01/2021 16201 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,822.70 172,740.16
08/01/2021 4524000034242 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.13 172,739.03
08/01/2021 4524000034240 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 172,736.03
08/01/2021 4524000034243 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 172,733.03
08/01/2021 4524000034244 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.23 172,728.80
08/01/2021 4524000034241 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 172,724.30
08/01/2021 4524000034239 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 172,718.60
08/01/2021 |16203 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 169,718.60
08/01/2021 (16183 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 167,218.60
08/01/2021 16059 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 163,418.60
08/01/2021 |16026 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 161,418.60
11/01/2021 |4524000042931 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 161,415.60
11/01/2021 |4524000042930 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 161,411.85
11/01/2021 |4524000042928 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 161,407.35
11/01/2021 |4524000042929 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 161,401.65
12/01/2021 (16138 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 159,901.65
12/01/2021 16204 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 18,000.00 141,901.65
13/01/2021 |4524000025370 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 141,899.40
13/01/2021 4524000025371 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 141,872.40
13/01/2021 16202 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 51,000.00 90,872.40
13/01/2021 16128 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,800.00 87,072.40
14/01/2021 |4524000024558 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.70 87,066.70
14/01/2021 4524000024559 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 76.50 86,990.20
14/01/2021 |16147 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 84,490.20
14/01/2021 |16166 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 80,726.60
14/01/2021 |16162 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 77,726.60
15/01/2021 |4524000024530 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 77,722.85
15/01/2021 |4524000024532 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 77,718.35
15/01/2021 |4524000024531 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 77,712.70
27/01/2021 |16158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 74,712.70
28/01/2021 4524000044016 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 74,708.20
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Pagina 3/3
JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE Estado de cuenta al 29 DE ENE DEL 2021
REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 197,986.15
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
29/01/2021 16097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,333.33 73,374.87
29/01/2021 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 73,199.87
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 19 POR VENTANILLA 19
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 81 Cantidad 1| 73,199.87
Valor 293,386.28 | Valor 168,600.00

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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